da proposta em razão do menor preço global e ADJUDICOU

a empresa IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA,
porte “DEMAIS”, CNPJ nº 74.537.747/0001-10, Av. Aruana,
nº 280, 352 Conj 1 e 6, Bairro Tamboré, no município de
Barueri/SP, cep: 06.460-010, que apresentou proposta no
valor de R$116.200,00 (cento e dezesseis mil e duzentos
reais).  Nova Granada, 31 de março de 2022.Tania Liana
Toledo Yugar-Prefeita Municipal.
...........................................................................................................